
Д Е Р Ж Г Е О І і  АДАСТР 
Г'оло і в л і і ш я  Дсржі счжадас і ру у Сумській  області

І! А К  А З

м. Суми
і О __________ " № У ч - О  Гр

Про передачу земельних 
ділянок державної власності
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.1 1.2020 №  485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 №  308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 №  53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Ямпільській селищній раді Шосткинського району 
(Ямпільського району) Сумської області у комунальну власність земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 2663;‘7122 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Ямпільської об'єднаної територіальної громади Шосткинського 
району (Ямпільського району) Сумської області згідно з актом приймання- 
передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу заджшію за собою.

Начальник \ /  Євген ГРИЦИК

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

34-ОТГ від 10.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

__  місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 4 0 ЮАР  №  ОТ Р передає із державної 
власності, а Ямпільська селищна рада Шосткинського району (Ямпільського
району) Сумської області приймає у комунальну власність Ям нільської 
о б ’єднаної територіальної громади Шосткинського району (Ямпільського 
району) Сумської області земельні ділянки згідно з додатком,

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної
власності Ямпільеької селищної ради Шосткинського району (Ямпільського 
району) Сумської області.

Иачальник Головного
у п равл і шд^Зщжгеокадаетру 

У СУІ

ицик

Г олова Ямпільеької селищної ради 
Шосткинського району 
(Ямпільського району) Сумської

шльга ГУБ АР

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

34-ОТГ від 10.12.2020



Додаток до Акту від

№  з/ іі Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав на 
земельну

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 6 1

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  р ай о н )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

14,1627

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн а ч ен н я .  1 6 .0 0 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

2 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 6 0

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай он  
(Я м п іл ь с ь к и й  р а й о н )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

10.0570

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн а ч ен н я .  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

-> 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 5 9

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай о н  
( Я м п іл ь с ь к и й  р а й о н )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

7,7002

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн а ч ен н я .  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

4 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 5 6

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай о н  
(Я м п іл ь с ь к и й  р а й о н )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

10,0078

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

5 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 1 3 :0 0 0 7

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  
( Я м п іл ь с ь к и й  р а й о н )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

2 ,5722

Зем лі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

6 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 1 2 :0 0 2 6

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р ай о н  
( Я м п іл ь с ь к и й  р а й о н )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

0 ,7786

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

7 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 1 2 :0 0 0 3

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  
(Я м п іл ь с ь к и й  р а й о н )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

0,4788

Зем лі
с ільськ о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

8 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 5 4

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  
(Я м п іл ь с ь к и й  р а й о н )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

2,7289

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані



9 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 1 2 :0 0 0 1

С у м ська  о б л а с ть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь сь к и й  рай он )  

А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради

4 3 .3 4 3 9

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відс\ ти і Не зареєстровані

10 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 5 :0 2 7 3

С у м ська  о б л асть  
Ш о ст к и н с ь к и й  рай он  
(Я м п іл ь с ь к и й  рай он )  

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  
(В о з д в и ж е н с ь к а  с іл ьськ а  рада)

2 1 ,2 6 2 8

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Санітарно-захисна 
зона навколо об'єкта

Санітарно-захисна 
зона навколо об'єкта

Санітарно-захисна 
зона навколо об'єкта

Санітарно-захисна 
зона навколо об'єкта

1 1 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 4 :1 0 0 8

С у м ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  рай он )  

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  
(В о з д в и ж е н с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

2 3 .4 3 0 4

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні

12 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 5 :0 2 7 4

С у м с ь к а  об ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  район ) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  
(В о з д в и ж е н с ь к а  с іл ьськ а  рада)

15,1908

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні

13 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 1 0 :0 0 0 3

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь с ь к и й  район ) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  
(В о з д в и ж е н с ь к а  с іл ьськ а  рада)

3 5 ,2 5 3 3

Зем лі
с іл ь с ь к о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
зап асу

відсутні

14 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 4 2

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  рай он )  

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  ( 
Г іал іївська  с іл ьська  рада)

9,2671

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

при зн ачен н я .  1 6 .0 0 -зе м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

15 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 4 9

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  рай он )  

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  ( 
П а л і їв с ь к а  с ільська  рада)

1 1.0719

Зем лі
с ільськ о го сп о д ар ськ о го  

п ри значен ня . 1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані



16 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 5 2

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  рай он )  

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  ( 
П а л і їв с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

14.7966

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и з н а ч е н н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні 11е зареєстровані

17 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :002 :0456

С у м с ь к а  о б л а с ть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  рай он )  

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  ( 
П а л і їв с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

25 ,3965

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  
п р и з н а ч е н н я ^  1.03 Для 

в еден н я  особи стого  
с е л я н с ь к о г о  господарства

відсутні 1 Іе зареєстровані

18 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 2 :0 0 4 :0 0 0 3

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь с ь к и й  район ) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  ( 
П ал і їв ськ а  с іл ь с ь к а  рада)

17,0832

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и з н а ч е н н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

19 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 1 3 :0 0 2 7

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  район ) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  
(С т е п н е н с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

2 7 ,6487

Зем лі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  
п р и з н а ч е н н я ^  1.03 Для 

в еден н я  особи стого  
с е л я н с ь к о г о  господарства

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

20 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 2 1 :0 0 2 1

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь с ь к и й  район ) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  
(С т е п н е н с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

10,2982

З ем лі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч е н н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

21 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 3 :0 0 0 3

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай он  
(Я м п іл ь с ь к и й  район ) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  
(С т е п н е н с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

1 1,5248

З ем л і
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

22 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 9 :0 0 0 3

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  район ) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада 
(С т е п н е н с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

І 1,3482

З ем лі
с іл ь с ь ко го с п о д а р с ь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
зап асу

відсутні 1 Іе зареєстровані



23 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 3 :0 0 0 5

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к и й  рай он  
(Я м п іл ьськ и й  район ) 

Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада  
(С т е п н е н с ь к а  с іл ьська  рада )

27 .1214

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

24 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 4 :0 0 0 6

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н ськ и й  район  
(Я м п іл ьськ и й  р ай он )  

Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  рада 
(С т е п н е н с ь к а  с іл ьська  рада)

40 .4654

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

25 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 4 :0 0 0 7

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н сь к и й  район 
(Я м п іл ьськ и й  район ) 

Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  рада 
(С т е п н е н с ь к а  с іл ьська  рада )

30 .8158

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

26 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :0 0 6 :0 0 6 0

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н ськ и й  район  
(Я м п іл ьськ и й  район ) 

Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  рада  
(У со ц ька  с ільська  рада)

4 ,5745

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

27 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :0 0 9 :0 0 6 2

С ум ська  об ласть  
Ш о стк и н сь к и й  рай он  
(Я м п іл ьськ и й  район ) 

Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  рада  
(У со ц ька  с ільська  рада)

39 ,2440

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар ськ о го  

п ри зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні
Санітарно-захисна 

зона навколо об'єкта

28 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 1 3 :0 0 6 7

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н ськ и й  район  
(Я м п ільськ и й  район ) 

Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  рада  
(У со ц ька  с ільська  рада)

12,1042

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

29 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :0 0 4 :0 0 5 9

С ум ська  о б ласть  
Ш остк и н ськ и й  район  
(Я м п ільськ и й  район) 

Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  рада  
(У со ц ьк а  с ільська  рада)

15.8938

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні
Санітарно-захисна 

зона навколо об'єкта



зо 59 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :0 0 9 :0 0 6 1

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь с ь к и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рала 
(У с о ц ь к а  с іл ь с ь к а  рала)

6 ,4164

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч е н н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

ЗІ 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :0 0 4 :0 0 6 0

д у м с ь к а  о о л асгь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь с ь к и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада
7 ,5170

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч е н н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні
Санітарно-захисна 

зона навколо об'єкта

32 5 9 2 5 6 8 0 3 0 0 :0 1 :0 1 9 :0 0 2 8

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь с ь к и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада 
(Б іл и ц ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

19,2777

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн а ч е н н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

33 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 0 8 :0 0 0 1

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к о г о  району  

(Я м п іл ь с ь к и й  район) 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада 

(А н т о н ів с ь к а  с іл ьська  рада)

23 ,6 6 8 6

Землі
с іл ь с ько го сп о д ар ськ о го  
п р и зн ач ен н я .  01.01 .для 

веден н я  товарного  
с іл ьсько го сп о д ар ськ го  

ви робн и ц тва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27 .12 .2007 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

34 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 0 8 :0 0 0 2

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к о г о  району  

(Я м п іл ь с ь к и й  район) 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада 

(А н т о н ів с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

6 ,4979

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  
п р и зн ач ен н я ,  01.01 .для 

веден н я  товарного  
с іл ьсько го сп о д ар ськ го  

виробни цтва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ  від 
27.12 .2007 строком 

на 7 років

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

35 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 0 9 :0 0 0 1

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к о г о  район у  

(Я м п іл ь с ь к и й  район) 
Я м п іп ьська  сепим ш а п а їа

15,3177

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  
п р и зн ач ен н я ,  0 1 .01 .для 

СіГ І Е Н Н Я  гояапнпгг

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27.12.2007 стпоком

Не зареєстровані

36 5 9 2 5 6 8 0 3 0 0 :0 1 :0 2 3 :0 0 0 3

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к о г о  район у  

(Я м п іл ь с ь к и й  район) 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада 
(Б іл и ц ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

17,7633

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  
п р и зн ач ен н я ,  01.01 .для 

веден ня  товарного  
с іл ьсько го сп о д ар ськго  

в иробни цтва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з Г'У від 
27.12.2007 строком 

на 7 років

Не зареєстровані



37 5 9 2 5 6 8 0 3 0 0 :0 1 :020:0001

С ум ська  область  
Ш о стк и н ськ о го  району  

(Я м п ільськи й  район ) 
Я м п ільська  с ел и щ н а  рала  
(Б іл и ц ька  с ільська  рада)

2 1 .5076

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар ськ о го  
п р и зн ач ен н я ,  01.01 .для 

ведення  товарного  
с іл ьсько го сп о д ар ськ і  о 

ви робн и ц тва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27.12.2007 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

38 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 2 :0 2 8 0

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н ськ о го  р ай он у  

(Я м п ільськ и й  район) 
Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  рада  

(В о зд в и ж ен сь к а  с іл ьська  рада)

5 .0802

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  
п р и зн ач ен н я ,  01.01 .для 

ведення  товарного 
с ільсько го сп о д ар ськго  

в и р о б н и ц тва

договір  оренди 
№ 3 10 укладений 

С Ф Г 'З а р я "  з 
Ямпільською  

райдерж ад міністра 
ціей від 23.12.2005 

строком на ЗО 
років

Не зареєстровані

39 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 1 3 6

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н ськ о го  район у  

(Я м п ільськ и й  район ) 
Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  р ада  
(П ал іївська  с ільська  рада)

9 ,6950

Землі
с ільськ о го сп о д ар ськ о го  
п ри зн ач ен н я ,  0 1. 0 1 .для 

ведення  товарн ого  
с іл ьськ о го сп о д ар ськго  

ви робн и ц тва

договір  оренди 
укладений ТО  

"М иронівське" 3 
ГУ  від 23.03.2018 

строком  на 7 років

Не зареєстровані

40 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 7 :0 0 0 5

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к о го  р ай он у  

(Я м п ільськ и й  район ) 
Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада 

(С теп н ен ськ а  с іл ьська  рада)

9,7791

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  
п р и зн ачен н я ,  0 1 .0 1 .для 

ведення  товарного  
с ільсько го сп о д ар ськго  

ви робн и ц тва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27 .12.2017 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

41 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 1 8 :0 0 2 3

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к о го  р ай он у  

(Я м п іл ьськ и й  рай он )  
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада 

(С теп н ен ськ а  с іл ьськ а  рада)

16.5451

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  
при зн ачен н я ,  01.01 .для 

ведення товарного  
с іл ьсько го сп о д ар ськго  

ви робн и ц тва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27.12.2017 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

42 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 2 2 :0 0 1  1

С ум ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к о го  р ай он у  

(Я м п іл ьськ и й  район ) 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  

(С теп н ен ськ а  с іл ь с ь к а  рада)

54 .6247

Землі
с іл ьськогосп од арського  
при зн ачен н я ,  01.01 .для 

ведення товарного  
с іл ьськогосп од арськго  

виробни цтва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з І У від 
2 7 4  2 .2017 строком 

на 7 років

Не зареєстровані



43 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 7 :0 0 0 4

С у м ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к о г о  район у  

(Я м п іл ь с ь к и й  район ) 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  

(С т е п н е н с ь к а  с ільська  рада)

1 7 ,3998

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  
п р и зн ачен н я .  01.01 .для 

ведення  товарного  
с ільськогосподарськи й  

в и р о б и и цтва

договір  оренди 
укладений ПП 

"А і рай" з ГУ від 
27.12.2017 строком 

на 7 років

По зареєстровані

44 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 3 :0 0 0 4

С у м ськ а  о б ласть  
И_Іосткинського р ай он у  

(Я м п іл ь с ь к и й  район) 
Я м п іл ь с ь к а  с ел и щ н а  рада  

( С т е п н е н с ь к а  с іл ьська  рада)

54 ,2025

землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
п р и зн ач ен н я .  01.01 .для 

ведення товарного  
с іл ьськ о го сп о д ар ськго  

. - ' і .

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аі рай" з ГУ від 
27.1 2 .2017 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

45 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 9 :0 0 1 5

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к о г о  р ай он у  

(Я м п іл ь с ь к и й  район) 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  

(С т е п н е н с ь к а  с іл ьська  рада)

2 0 ,8 7 6 0

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
п р и зн ачен н я .  01.01 .для 

ведення товарного  
с іл ьсько го сп о д ар ськ го  

виробни цтва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27.12.2017 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

46 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :0 0 6 :0 0 5 9

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  с ел и щ н а  рада  
( У с о ц ь к а  с іл ьська  рада)

2 6 ,0 4 3 2

Землі
с ільськ о го сп о д ар сько го  
п р и зн ачен н я ,  01.01 .для 

ведення товарного  
с ільсько го сп о д ар ськго  

виробни цтва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
23 .03.2018 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

47 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 0 9 :0 0 2 1

С у м с ь к а  область  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь с ь к и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада  
( У с о ц ь к а  с ільська  рада)

5 6 ,2 2 5 0

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  
при зн ачен н я .  01.01 .для 

ведення товарного  
с іл ьсько го сп о д ар ськго  

виробництва

договір  оренди 
укладений ТОВ 

А грофі рма"Світано 
к" з ГУ від 

23.03.2018 строком 
на 7 років

Не зареєстровані



48 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 7 0

С у м ська  об ласть  
ІП остки н ськи й  район  
(Я мгіільський район ) 

Я м п ільськ а  с е л и щ н а  рада  
(У соц ька  с іл ьськ а  рада)

28 .0097

Зем лі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  
п р и зн а ч ен н я .  01.01 .для 

веден н я  товарного  
с і л ьс ь ко  і ос  гі од  а рс ь к го 

ви р о б н и ц тва

договір  оренди 
укладений Дьяков 
Юрія Васильовича 

з Я мпільською  
районною 

адмін істрацією  від 
23.08.2006 строком 

на 49 років

Не зареєстровані

49 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 0 1 :0 0 7 6

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь сь к и й  район ) 

Я м п іл ьськ а  с е л и щ н а  рада  
(Ш ат р и щ е н с ь к а  с іл ь с ь к а  рада)

61 ,5387

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  
п р и зн ач ен н я ,  01.01 .для 

в еден н я  товарного  
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к го  

ви робн и ц тва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
17.07.2018 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

50 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 2 :0 2 2 :0 0 2 0

С у м ськ а  о б л а с ть  
Ш о ст к и н с ь к и й  рай он  
(Я м п іл ь с ь к и й  рай он )  

Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада

37.9488

Зем лі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  
п р и зн а ч ен н я ,  01.01 .для 

веден н я  товарного  
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к го  

ви р о б н и ц тва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 27.12.2017 

строком на 7 років

Не зареєстровані

51 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 2 :0 2 3 :0 1 0 3

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  
(Я м п іл ь сь к и й  рай он )  

Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада

31,4475

Зем лі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  
п р и зн ач ен н я ,  01.01 .для 

веден н я  товарного  
с іл ьськ о го сп о д ар ськго  

в и р о б н и ц тва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Ямпіль Інвест" 3 
ГУ від 17.07.2018 

строком на 7 років

Не зареєстровані

52 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 3 3 :0 0 1 6

С у м ська  о б л а с т ь  
Ш о ст к и н с ь к и й  рай он  
(Я м п іл ь с ь к и й  рай он )  

Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада

19,6761

Зем лі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  
п р и зн ач ен н я ,  01.01 .для 

веден ня  товарного  
с іл ь ськ о го сп о д ар ськго  

ви робн и ц тва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27.12.201 7 строком 

на 7 років

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи



53 5 9 2 5 655100 :13 :012 :0002

С у м ська  область  
Ш о стк и н сь к и й  район 
(Я м п іл ьськ и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  сел и щ н а  рада

9 .8438

Землі
с іл ь с ь ко го сп о д ар ськ о го  
п р и зн ач ен н я ,  01.01 .для 

ведення  товарного  
с іл ьськ о го сп о д ар ськго  

виробни цтва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27.12.2017 строком 

на 7 років

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

54 59256 5 5 1 0 0 :1 3 :0 1 8 :0 0 0 2

С ум ська  область  
Ш о стк и н ськ и й  район 
(Я м п іл ь сь к и й  район) 

Я м п іл ь сь к а  сел и щ н а  рада

13.9183

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  
п р и зн ачен н я ,  01.01 .для 

ведення  товарного  
с ільсько го сп о д ар ськго  

виробництва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27.12.2017 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

55 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 3 3 :0 0 1 7

С у м ська  область  
Ш о стк и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь с ь к и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  с ел и щ н а  рада

26 ,6274

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  
п ри зн ач ен н я ,  01.01 .для 

ведення  товарного  
с ільсько го сп о д ар ськго  

виробни цтва

договір  оренди 
укладений ПП 

"Аграй" з ГУ від 
27.12.201 7 строком 

на 7 років

Не зареєстровані

56 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 2 9 :0 0 0 2

С у м ськ а  область  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь с ь к и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  сел и щ н а  рада

75 ,2228

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  
при зн ачен н я ,  01.01 .для 

веден ня  товарного  
с ільсько го сп о д ар ськго  

виробни цтва

договір  оренди 
укладений 

Суховей Андрій 
О лександрович з 
ГУ від 27.12.2017 

строком на 7 років

Не зареєстровані

57 5 9 2 5 6 5 5 1 00 :13 :043 :0001

С у м ська  область  
Ш о стк и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ьськ и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  сел и щ н а  рада

39 ,8088

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  
п ри значен ня , 01.01 .для 

ведення  товарного  
с іл ьськогосп од арськго  

виробни цтва

договір  оренди 
укладений 

Петраков Анатолій 
М иколайович з 

ГУ від 01.10.2015 
строком на 7 років

Не зареєстровані

58 592565510 0 :1 3 :0 4 3 :0 0 2 1

С у м ська  область  
Ш о стк и н с ь к и й  район 
(Я м п іл ь сь к и й  район) 

Я м п іл ь с ь к а  сел и щ н а  рада

1 1.4387

Землі
с іл ьськогосп од арського  
при значен ня , 01.01 .для 

ведення товарного  
с ільськогосп одарськго  

виробництва

договір  оренди 
укладений ФГ 

"Петраков" з ГУ 
від 14.1 1.2018 

строком 
на 7 років

Не зареєстровані



59 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 5 5

С у м ська  о б л а с т ь  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

2 .2580

'Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я .  1 6 .00 -  землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

60 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 1 2 :0 0 0 2

С у м ська  о б л асть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

36 .3193

Землі
с іл ьс ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

61 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 0 0 1

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

57,9278

Землі
с іл ь с ь ко го с п о д а р с ь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

62 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 2 3

С у м ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

7.3086

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

63 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 1 2 :0 0 0 9

С у м с ь к а  о б л а с ть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

7,1455

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

64 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 5 8

С у м ська  о б л а с ть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

3 ,0610

Землі
с іл ь с ько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

65 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 5 7

С у м ськ а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

6,9295

Зем лі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані



І

66 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0 1 2 :0 0 2 5

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

2,3071

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

при зн ачен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

67 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 4 :0  12:0004

С у м ськ а  об ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь сь к о ї  ради)

5 .0 6 2 0

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

при зн ачен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

68 5 9 2 5 6 8 0 2 0 0 :0 2 :0 0 3 :0 0 5 3

С у м ська  о б л а с і  ь 
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район 
А н т о н ів с ь к о ї  с іл ь сь ко ї  ради )

1,1457

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

при зн ачен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

69 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 5 :0 3 0 5

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район  
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ь сь к о ї  ради )

6 ,6 0 0 4

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

70 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 5 :0 3 0 6

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ь сь ко ї  ради )

38 ,0 5 7 4

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

при зн ачен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

О хоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

71 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 1 0 :0 0 1 0

С у м ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ьськ о ї  ради )

8 ,4727

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

при значен ня , 1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні

72 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 5 :0 3 0 7

С у м ськ а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

30 ,4753

Землі
с іл ьськогосп од арського  

п ри значен ня , 1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні



73 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 1 0 :0 0 1  1

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай он  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

6 .064  1

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь  к о їо  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

74 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 4 :1 0 0 9

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай он  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

1 1,5005

Землі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

75 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 3 :0 0 9 0

С у м с ь к а  о б л а с ть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

1,4625

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

76 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 4 :1 0 1 0

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

49,2851

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

77 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 2 :0 3 1  1

С у м с ь к а  о б л асть  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай он  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

2 .8294

Землі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

78 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 7 :0 0 3 8

С у м с ь к а  о б л асть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

24 ,1953

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

79 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 6 :0 1 8 9

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай он  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о зд в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

10,5763

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні

'

Не зареєстровані



80 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 7 :0 0 3 9

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай о н  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

9 .0042

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и з н а ч е н н я .  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
е н е р гетм ч н ої систе М11

81 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 4 :1 0 1  1

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай он  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

6 ,5010

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч е н н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

82 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 2 :0 1 8 9

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  р а д и )

24.4721

Зем лі
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
зап асу

відсутні Не зареєстровані

83 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 4 :1 0 1 2

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай о н  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  р а д и )

5 ,7519

Зем лі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч е н н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

84 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 3 :0 2 8 3

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай о н  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  р ад и )

2 ,3373

Зем лі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и з н а ч е н н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

85 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 1 0 :0 0 1 2

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай о н  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  р а д и )

3 .6856

Зем лі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

86 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 3 :0 2 8 4

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р а й о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  р ай о н  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  р а д и )

9 .2554

З ем лі
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и зн а ч е н н я ,  16.00 - землі 
зап асу

відсутні Не зареєстровані



87 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 2 :0 3 1 2

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

1.7849

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

88 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 6 :0 0 1 :0005

С у м с ь к а  об ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

7 .9580

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

89 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 6 :0 1 9 1

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

( к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

1.7527

Землі
с ільськ о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

90 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 2 :0 3 1 3

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

3 ,2632

Землі
с ільськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

91 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 3 8 5

С у м с ь к а  о б л асть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

3 ,4207

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

92 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 2 :0 3 1 4

С у м с ь к а  о б л асть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

8 ,9768

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

93 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 3 8 6

С у м с ь к а  о б л а с ть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

7 ,9837

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані



94 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 1 :0 3 8 7

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь сь к о ї  ради )

1.7751

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсу]''НІ Не зареєстровані

95 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :0 9 :0 0 4 :1 0 0 8

С у м с ь к а  область  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай он  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

5 ,8585

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

96 5 9 2 5 6 8 0 4 0 0 :1 0 :0 0 5 :0 3 0 8

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
В о з д в и ж е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

9 ,1 7 5 8

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

97 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 1 :0 0 7 9

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

1,3020

Зем лі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

при зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

98 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 4 3

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай он  
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

0 ,7229

Землі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
зап асу

відсутні Не зареєстровані

99 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 4 4

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

1,1 142

Зем лі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

100 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 4 5

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай он  
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

2 ,2876

Зем лі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ачен н я .  16.00 - землі 
зап асу

відсутні Не зареєстровані



101 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :002 :0446

С у м с ь к а  о б ласть  
1 и о с тки н с ь к и ії  район 

(к о л и ш н ім  Я м п іл ь сь к и й  район 
П ал і їв с ь к о ї  с іл ь сь к о ї  ради)

4 ,5 7 5 0

Землі
с іл ь с ь ко го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

102 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :002 :0447

С у м ськ а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

7,5221

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

103 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 4 8

С у м ська  облает ь 
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

5 .1 7 5 8

Землі
с ільськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

104 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 5 0

С у м ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

1,7557

Землі
с ільськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

105 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 5 1

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

( к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

2 ,8105

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

106 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 5 3

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

( к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

7 ,7823

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

107 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 5 7

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
П а л і їв с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

6 .5185

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

п ри зн ачен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані



108 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 5 8

С у м ська  о б л а с т ь  
1 М осткмнський рай он  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П ал іївсько ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

4.0542

Землі
с іл ьс ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні 1Іе зареєстровані

109 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 5 9

С у м ськ а  област  ь 
Ш о ст к и н с ь к и й  р ай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П ал іївсько ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

7 .6966

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

1 10 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 2 :0 0 4 :0 0 0 2

С у м ська  о б л а с т ь  
Ш о ст к и н с ь к и й  р ай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П ал іїв сько ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

1,5909

Землі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

1 1 1 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 2 :0 0 4 :0 0 0 4

С у м ська  о б л а с т ь  
Ш о ст к и н с ь к и й  рай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П ал іївсько ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

3 ,7758

Землі
с іл ьс ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

1 12 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 2 :0 0 4 :0 0 0 5

С у м ськ а  о б л а с т ь  
Ш о ст к и н с ь к и й  р ай о н  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П ал і ївсько ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

1,4122

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

1 13 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 2 :0 0 4 :0 0 0 6

С у м ська  о б л а с т ь  
Ш о ст к и н с ь к и й  р а й о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П ал іївсько ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

1,5371

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

1 14 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 5 5

С у м ська  о б л а с т ь  
Ш о ст к и н с ь к и й  р ай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
П ал іївсько ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

24,4441

Землі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані



І 15 5 9 2 5 6 8 3 5 0 0 :0 1 :0 0 2 :0 4 6 6

С у м с ь к а  об ласть  
Ш о сі  ки н ськи й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
1 Іал іївсько ї с іл ь с ь к о ї  ради)

49 .4916

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

1 16 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 7 :0 0 0 6

С у м ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район  
С 'тепн енсько ї с іл ь с ь к о ї  ради )

6 .2476

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

1 17 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 7 :0 0 0 7

С у м ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
С 'теп н ен сько ї с іл ь с ь к о ї  ради )

5 .3790

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

1 18 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 2 :0 0 0 4

С у м ськ а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

2 ,2793

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

1 19 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 4 :0 0 0 5

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

18,3038

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

120 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 4 :0 0 0 6

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

25,4191

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ачен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

121 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 3 :0 0 0 4

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь сь к о ї  ради)

3 .6046

Землі
с ільськ о го сп о д ар сько го  

при зн ачен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані



122 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 3 :0 0 0 6

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь сь ко ї  ради)

23.7459

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

123 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 3 :0 0 0 5

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

5.5097

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

124 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 0 5 :0 0 0 6

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

53.0607

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

125 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 2 2 :0 0 1 3

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

15,7451

Землі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

126 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 1 :0 0 1 :0 0 0 4

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

3,0181

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

127 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 3 :0 0 0 6

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

3,0987

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

128 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 2 5 :0 0 1 8

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

5,4842

Землі
с і л ьс ь когосп ода  рс ь кого 

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані



129 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 9 :0 0 0 4

С у м ська  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  рали)

18.8720

Землі
сільськогосподарського 

призначення. 16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

130 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 0 9 :0 0 0 5

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

9 .8766

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п ри значен ня , 16.00 - землі 
запасу

в і де VI ні Не зареєстровані

131 59 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 4 :0 1 9 :0 0 5 2

С у м ськ а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ьськ о ї  ради)

9 .5 8 3 7

Землі
с іл ьсько го сп о д ар сько го  

при значен ня , 16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

132 5925683700 :05 :01  1:0068

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

4 ,0 1 7 4

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п ри значен ня , 16.00 - землі 
запасу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

133 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 1 8 :0 0 2 7

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

9.3 163

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

при значен ня , 16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

134 5 9 2 5 6 8 3 7 0 0 :0 5 :0 2 2 :0 0 1 2

С у м ськ а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ьськ о ї  ради)

1 1.8738

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п ри значен ня , 16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

135 5 9 2 5 6 8 3 7 00 :05 :024 :0041

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
С т е п н е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

22 ,8 0 0 9

^емлі
с ільсько го сп о д ар сько го  
п р и з н а ч е н н я ,01.03 Д ля  

ведення особи стого
П іЛ  п  П< ІЛІ І'Г»І Л ГЛ/'П/Л 'ІОПРТПЧ

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

136 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :0 0 9 :0 0 6 5

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

2 .1554

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

при значен ня . 1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи



137 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :009:0064

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш ос і ки нський  район 

(коли ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
У с о п ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

0 .3684

Землі
с і; і ь с ь ко гос п ода рс ь ко і о 

п р и зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

138 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 1 :0 0 9 :0 0 6 3

С у м с ь к а  область  
Ш о стк и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ь сь ко ї  ради)

0.771 1

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

139 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 0 1 2

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ь сь к о ї  ради)

2,3681

Землі
с ільськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

140 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 0 1 :0 0 1 1

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

1.9324

Землі
с ільськ о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

141 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 8 3

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

2 8 ,3499

Землі
с ільськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

142 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 0 2 :0 0 8 2

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

6 .1257

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

143 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 0 8 :0 0 0 2

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

13,5766

Землі
с ільськ о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані



144 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 0 8 :0 0 0 1

С ум ська  область  
ПІ ос і к п н с ь к 11П ра й о н 

(колиш нім  Я м п іл ьськ и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ьсько ї ради)

4.2339

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

при значен ня . 16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

145 5 9 2 5 6 8 4 2 0 0 :0 2 :0 1 2 :0 0 6 2

Су мська о б ласть  
Ш о стк и н сь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
У с о ц ь к о ї  с іл ьсько ї ради )

4.1103

Землі
с іл ь с ько го сп о д ар ськ о го  

при зн ачен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

146 59256 8 4 2 0 0 :0 2 :0 1  2:0061

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н сь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
У с о ц ь к о ї  с іл ь сь к о ї  ради )

5 .4668

Землі
с іл ь сь ко го сп о д ар сь ко го  

при зн ачен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

147 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 1  1:0001

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к и й  рай он  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
Ш ат р и щ е н с ь к о ї  с іл ь сь ко ї  ради )

21 ,3680

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

148 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 0 4 :0 0 1 5

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н сь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь сь к о ї  ради )

45 .8133

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

при зн ачен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

149 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 2 :0 1 5 :0 0 0 3

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н сь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

1,6375

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п ри зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

150 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 0 5 :0 0 4 2

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Ш ат р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

4 ,8902

зем л і
с іл ь с ько го сп о д ар ськ о го  
п ри значен ня . 01 .03  Д ля  

ведення  осо би сто го
відсутні Не зареєстровані

151 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 0 5 :0 0 4 1

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н ськ и й  рай он  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
Ш ат р и щ е н с ь к о ї  с іл ь сь ко ї  ради)

18,0000

......................... !Єм її ' .............
с іл ь с ь ко го сп о д ар ськ о го  
п ри зн ач ен н я .  01 .03  Д ля  

ведення  осо би сто го
відсутні Не зареєстровані

152 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 1 4 :0 0 0 2

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н ськ и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Ш ат р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

8.2474

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п ри значен ня , 1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані



153 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 1 3 :0 0 0 2

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
11 Іа тр н щ е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  р а д и )

66 .0009

Землі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  

п р и зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсуїні | Не зареєстровані

154 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 1  1:0002

С у м ськ а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ьськ о ї  ради)

13.3150

Землі
с і л ьс ь ко гос п о д а рс ь ко го 

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

155 59256 8 6 0 0 0 :0 4 :0 1 4 :0 0 0 1

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ьськ о ї  ради)

3 .0902

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

156 59256 8 6 0 0 0 :0 4 :0 2 2 :0 0 0 1

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к п й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ьськ о ї  ради)

20 .2324

Землі
с іл ь с ь к о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

157 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 2 3 :0 0 1 0

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к п й  район  

( к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ьськ о ї  ради)

24 .2645

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

158 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 2 3 :0 0 0 9

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь сь ко ї  ради)

6 ,4 2 3 9

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

159 5 9256 8 6 0 0 0 :0 2 :0 2 1 :0 0 0 1

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

1 1,6121

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

160 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 2 :0 2 0 :0 0 0 6

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ьсько ї ради)

2,7271

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

161 5925686000 :0 2 :0 1 9 :0 0 3 1

С у м с ь к а  область  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ьсько ї  ради)

10.5481

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п ри зн ачен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи



162 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 2 :0 1 8 :0 0 1 4

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н сь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район 
И Іатр и щ ен сь ко ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

1.8152

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсуі ні Не зареєстровані

163 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 2 3 :0 0 0 8

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н сь к и й  район  

(коли ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

5 .4767

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я .  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

164 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 2 6 :0 0 1 6

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к и й  район  

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

5.9730

Землі
с іл ьс ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я .  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

165 59256 8 6 0 0 0 :0 2 :0 2 5 :0 0 0 1

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

14,8903

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

166 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 2 :0 2 8 :0 0 0 3

С ум ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради )

9 ,5438

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я ,  16.00 - землі 
зап асу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

167 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 2 :0 2 4 :0 0 0 1

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

1,8653

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч ен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

168 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 2 :0 2 7 :0 0 0 5

С ум ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

2,6822

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

169 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 2 :0 3 5 :0 0 0 1

С у м ська  о б л а с ть  
Ш о стк и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

12,0380

Землі
с іл ьс ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

170 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 2 :0 3 4 :0 0 0 1

С ум ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  ради)

4 ,8337

Землі
с іл ь сь к о го сп о д ар сь к о го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи



171 5 9 2 5 6 8 6 0 0 0 :0 4 :0 1 3 :0 0 0 1

С у м ська  о б ласть  
и  1 ос т к 11 и с ь к 11 її ра П о н 

(коли ш нім  Я м п іл ьськ и й  район 
Ш а т р и щ е н с ь к о ї  с іл ь сь ко ї  ради)

3 .2 1 8 0

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн а ч ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні 1Іе зареєстровані

172 5 9 2 5 6 5 5  100:13:042:0001

С у м с ь к а  область  
Ш ос тк и н с ь к и й ра й о н 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район  
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада)

2 3 .1 0 2 7

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн а ч ен н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

173 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 3 6 :0 0 2 1

С у м ська  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада)

17.21 19

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я .  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

174 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 3 1 :0 0 0 9

С у м ськ а  о б ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада)

5 .1443

Землі
с ільськ о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

175 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 3 0 :0 0 5 9

С у м с ь к а  об ласть  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада)

5,4621

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

176 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 3 3 :0 0 1 8

С у м с ь к а  о б ласть  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада)

7 .7454

Землі
с іл ьсько го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні
Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

177 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 2 2 :0 0 4 5

С у м с ь к а  область  
Ш о ст к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада)

9 .8 6 9 9

Землі
с іл ьськ о го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

178 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 3 :0 0 1 :0 0 1 5

С у м с ь к а  область  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь сь к и й  район 
Я м п іл ь с ь к а  сел и щ н а  рада)

9 ,2 5 8 6

Землі
с ільсько го сп о д ар сько го  

п р и зн ач ен н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

179 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 2 :0 1 2 :0 0 0 8

С у м с ь к а  область  
Ш о с т к и н с ь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь с ь к а  с ел и щ н а  рада)

1.9583

Землі
с ільськ о го сп о д ар ськ о го  

п р и зн ач ен н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані



180 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 2 :0 1 3 :0 0 0 1

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  р ал а )

1.6600

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч е н н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні 1Іе зареєстровані

181 5 9 2 5 6 5 5  1 00 :12 :007 :0001

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  район  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  район  
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада )

7 ,3257

Землі
сіл ьс ь к о го сп о да  реї, кого 

п р и зн а ч е н н я ,  16.00 - землі 
запасу

відсутні 1 іе зареєстровані

182 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 2 :0 0 9 :0 0 0 5

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай он  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай о н  
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада )

1.3189

Землі
с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  

п р и зн а ч е н н я .  16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

183 5 9 2 5 6 5 5  1 0 0 :1 2 :0 0 9 :0 0 0 4

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай он  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай он  
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада )

3 ,8 0 1 0

Землі
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и зн а ч е н н я .  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

184 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 2 :0 0 9 :0 0 0 1

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай он  
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада )

1,9781

Землі
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и з н а ч е н н я .  1 6 .0 0 - з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

185 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 2 :0 0 4 :0 0 0 1

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  р ай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай о н  
Я м п іл ь с ь к а  с е л и щ н а  рада )

4 ,0833

Землі
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и з н а ч е н н я .  16.00 - землі 
зап асу

відсутні Не зареєстровані

186 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 4 :0 0 2 :0 0 5 7

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  р ай о н , 
У с о ц ь к а  с іл ь с ь к а  рада )

4 ,8 6 1 4

Зем лі
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и з н а ч е н н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

187 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 4 :0 0 2 :0 0 5 6

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай он , 
У с о ц ь к а  с іл ь с ь к а  рада )

1,2325

Зем лі
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и з н а ч е н н я ,  1 6 .0 0 - з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані

188 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 4 :0 0 2 :0 0 5 5

С у м с ь к а  о б л а с т ь  
Ш о с т к и н с ь к и й  рай о н  

(к о л и ш н ій  Я м п іл ь с ь к и й  рай он , 
У с о ц ь к а  с іл ь с ь к а  р ад а )

2 ,3224

Зем лі
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

п р и з н а ч е н н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
зап асу

відсутні Не зареєстровані



189 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 6 :0 0 3 :0 0 0 2

С у м ська  о б ласть  
Ш о стк и н ськ и й  район 

(ко л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада)

21 ,0647

Землі
с ільськогосподарського  

при значен ня , 16.00 - землі 
запасу

відсутні Не зареєстровані

190 5925655100 :16 :003 :0001

С у м с ь к а  область  
Ш о стк и н ськ и й  район 

(коли ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада)

12,8436

Землі
с ільськогосподарського  

при зн ачен н я ,  1 6 .0 0 -з е м л і  
запасу

відсутні Не зареєстровані

191 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 7 :0 0 5 :0 0 0 4

С у м с ь к а  область  
Ш о стк и н ськ и й  район 

(коли ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада)

2 ,2605

Землі
с ільськогосподарського  

при значен ня , 1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

192 5925655100 :15 :001 :0001

С у м с ь к а  область  
Ш о стк и н ськ и й  район 

(коли ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада)

43,4651

Землі
с ільськогосподарського  

при зн ачен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

193 5 9 2 5 6 5 5 1 0 0 :1 7 :0 0 5 :0 0 0 3

С у м ська  область  
Ш о стк и н сь к и й  район 

(к о л и ш н ій  Я м п іл ьськ и й  район 
Я м п іл ь сь к а  с е л и щ н а  рада)

21 ,4913

Землі
с ільськогосподарського  

при зн ачен н я ,  1 6 .0 0 -зе м л і  
запасу

відсутні
О хоронна зона навколо 

(вздовж) об 'єкта 
енергетичної системи

2 6 63 ,7122

Началі управління 

мській області 

Євген ГРИЦИК

Голова Ямпільської селищної ради
гГгону (Ямпільського району)

Ольга ГУБАР


